

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв 2019 -2024

6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ *СЕННОЙ ОКРУГ*САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕЗУЛЬТАТЫ

публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета МО Сенной округ за 2022 год

Дата и время проведения: 26 июня 2023, 12.00

Место проведения: Муниципальный совет муниципального образования Сенной округ, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89

Публичные слушания назначены Решением Муниципального совета от 05 июня 2023 года № 15.

Решение опубликовано в муниципальной газете «Сенной округ», специальный выпуск № 4, июнь 2023 года, дата выхода в свет -13.06.2023, размещено на официальных стендах по адресам: наб.реки Фонтанки, д.89 и Вознесенский пр., д.47, а также на официальном сайте МО Сенной округ.

В специальном выпуске газеты «Сенной округ» №4 от 13.06.2023 также опубликованы:

- проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сенной округ за 2022 год»;
- Положение о порядке учета предложений по проекту решения Муниципального совета МО Сенной округ «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2022 год»;
- Положение о порядке участия граждан в обсуждении проекта решения Муниципального совета МО Сенной округ «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2022 год».

Также предварительное ознакомление населения с проектом решения и прием предложений осуществлялись с использованием Платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).

Количество участников слушаний: 14 чел., из них 11 чел. – жители МО Сенной округ **Председательствующий:** Соловейчик А.В., Заместитель Главы МО Сенной округ.

С докладом об исполнении бюджета МО Сенной округ за 2022 год выступила Глава Местной администрации МО Сенной округ Д.А.Курятникова.

Предложений к проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2022 год» в срок, установленный Решением Муниципального совета МО Сенной округ № 15 от 05 июня 2023 года, а также в ходе публичных слушаний не поступило.

В результате обсуждения проект решения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 2022 год» единогласно поддержан присутствующими на слушаниях жителями.

Председательствующий

And,

А.В.Соловейчик